湖南省妇女联合会文件
湘妇字〔2014〕7号

关于选调“男女平等基本国策培训班”学员的

通　　知

各市州委组织部、各市州妇联：

为贯彻落实党的十八大关于“坚持男女平等基本国策”有关精神，促进我省妇女儿童事业与经济社会协调发展，根据《关于印发<省委组织部与省直单位联合调训计划>的通知》（湘组[2014]29号）要求，省委组织部、省妇联拟于5月10日-12日在省委党校举办男女平等基本国策培训班，集中调训市州和部分县市区分管党群工作的党委负责同志。现将有关事项通知如下：

1、 培训对象

       14个市州、部分县市区分管党群工作的党委负责同志（侧重湖南省实施妇女儿童发展规划示范县市区和中国妇女参政项目试点县市区），每个市州4人。

二、培训时间和地点

5月10日下午报到，5月11日-12日上课，5月13日返程。

  培训地点省委党校，报到地点德政楼一楼大厅。

  三、培训内容
男女平等基本国策解读、立法中的社会性别与女性权益保护、性别平等与消除对妇女的歧视、全球化背景下的社会性别主流化。
四、注意事项

1、此次调训规格高，内容重要，各市州委组织部要高度重视，严格按照调训通知要求，统筹安排人选。参训学员要严格遵守调训纪律，按时报到参加学习。

2、学习期间参训学员免交学费、食宿费，往返的交通费凭收据回单位报销，生活补贴由原单位按有关规定办理。

3、各市州委组织部请于5月5日前将参训学员名单报省妇联宣传部。

联系人： 严小玲

联系电话：0731-82217546（办）   82218575（传真）

  　　　　13308493255（手机）

附件：1、全省实施2011-2015年妇女儿童发展规划示范县

市区及中国妇女参政项目试点县市区名单

2、男女平等基本国策培训班报名表

 湖　南　省　妇　联

                                2014年4月22日

附件1：
全省实施2011—2015年妇女儿童发展规划示范县市区及中国妇女参政项目试点县市区名单

一、2011-2015年妇女儿童发展规划示范县市区名单

长沙市： 芙蓉区   长沙县

株洲市： 荷塘区   攸  县

湘潭市： 韶山市   湘潭县

衡阳市： 常宁市   衡山县   衡东县

邵阳市： 大祥区   北塔区   洞口县

岳阳市： 平江县   湘阴县

常德市： 澧  县   桃源县

张家界市： 永定区   慈利县

益阳市： 桃江县   安化县

郴州市： 永兴县   宜章县

永州市： 东安县   宁远县

娄底市： 娄星区   双峰县

怀化市： 新晃县   芷江县   靖州县

湘西自治州： 吉首市   保靖县

二．中国妇女参政项目试点县市区名单
浏阳市  泸溪县
附件2：

男女平等基本国策培训班报名表

填报单位（盖章）                          年  月  日

	姓  名
	性

别
	出生

年月
	政治

面貌
	工作部门及职务
	手机号码

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
报：湖南省委组织部

发：各市州委组织部、各市州妇联
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
湖南省妇联办公室　　　　　　　　  　       2014年4月23日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
2
4